



## Medlemskap i Stålbyggnadsinstitutet

*Vid sidan om de direkta värden ett medlemskap i SBI ger er organisation så innebär ett medlemskap att man stödjer de aktiviteter som syftar till att långsiktigt öka en hållbar användning av stål i byggbranschen. Nedan kan du läsa mer om vår verksamhet.*

### Seminarier och kurser

De senaste åren har vi haft ca 1 000 deltagare per år på våra seminarier, kurser och webinarier inklusive Stålbyggnadsdagen. Vi anordnar seminarier och kurser för att öka kompetensen i branschen och informera om nyheter. Anställda på våra medlemsföretag erhåller alltid ca 30 % rabatt på deltagaravgiften.

### Publikationer

Sedan SBI grundades 1968 har vi publicerat mer än 500 tekniska rapporter, handböcker och läromedel inom området stålbyggnad. Medlemmar kan kostnadsfritt läsa många av publikationerna online. Merparten säljs också via vår webbplats med 30 % rabatt till våra medlemsföretag.

### Tidningen Stålbyggnad

Vår tidning Stålbyggnad skickas ut till nära 10 000 prenumeranter, huvudsakligen i Sverige och Norge. Tidningen som ges ut 4 gånger per år är 100 procent annonsfinansierad och skickas ut kostnadsfritt till prenumeranterna. Som medlem i SBI annonserar du till reducerat pris samt till viss del påverka innehållet. Samtliga medlemmar syns med logga och kontaktuppgifter. Artiklar, tidningsarkiv mm finns tillgängligt på [www.stalbyggnad.se](http://www.stalbyggnad.se)

### Webbplats och sociala medier

Vår webbplats [www.sbi.se](http://www.sbi.se) har drygt 5 000 besökare per månad. Vi arbetar ständigt med att erbjuda förbättrade medlemsförmåner och publicera lättillgänglig stålbyggnadsinformation. Samtliga medlemmar syns med kontaktuppgifter och beskrivning av verksamheten. Vi är aktiva i sociala medier för att även där sprida information och kunskap om stålbyggande.

### Priser och utmärkelser

Varje år delar vi ut Silverbalken till någon eller några personer som bidragit positivt till stålbyggnadsbranschens utveckling. Det är ett mycket prestigefyllt pris och de flesta byggrelaterade tidningarna i Sverige uppmärksammar vinnaren och skriver om deras arbete.

Vartannat år genomför vi en arkitektävling om bästa stålbyggnad som heter Stålbyggnadspriset, som även den ger mycket publicitet i media. Priset har delats ut sedan 2003 och de två senaste vinnarna är Varvsbron (2023) och Sofias bro (2021).

Priserna delas ut för att öka intresset för stålbyggnad och för att nå arkitekter och beställare med information om stålbyggande.

### Stålbyggnadsdagen

Stålbyggnadsdagen är Sveriges årliga konferens för alla som är intresserade av aktuell information om stålbyggande och en träffpunkt där man möter kollegor, kunder, utställare och inhämtar kunskap. De senaste åren har vi lockat ca 300 besökare och ca 30 utställande företag. Utställningen är exklusivt öppen för SBI:s medlemmar, mot en avgift.

